RUKOMETNI SAVEZ SRBIJE
KOMISIJA ZA DOZVOLE SPORTSKIH STRUČNJAKA

BEOGRAD,29.09.2016.

IZVOD IZ ZAPISNIKA  SA PETE  SEDNICE KOMISIJE ODRŽANE 29.09.2016.
RAZMATRAJUĆI  PRISPELE ZAHTEVE ZA IZDAVANJE I OBNAVLJANJE DOZVOLA ZA RAD SPORTSKIH  STRUČNJAKA, KAO I DOPUNU DOKUMENTACIJE  PREDHODNO DOSTAVLJENIHNEPOTPUNIH ZAHTEVA, KOMISIJA JE DONELA SLEDEĆE ODLUKE:
I.IZDAJU SE DOZVOLE ZA RAD SLEDEĆIM SPORTSKIM STRUČNJACIMA:
· ĐURICA NAĐ

· ĐORĐE MILUTINOVIĆ 
· IVAN LAPČEVIĆ

· SPIRIDON BOŠKOVIĆ

· JELENA MILOJEVIĆ

· BALA KOLOŠ
II.OBNAVLJAJU SE DOZVOLE ZA RAD SLEDEĆIM SPORTSKIM STRUČNJACIMA

· GORAN PEKEZ

· MILORAD PALEVIĆ

· ZORAN LOVRE

· MILAN LEČIĆ

· DAMIR STOJANOVIĆ

III.ODBIJAJU SE ZAHTEVI ZA IZDAVANJE DOZVOLE ZA RAD SLEDEĆIM SPORTSKI STRUČNJACIMA:
                      ( pored imena i prezimena navedeni su nedostaci u priloženoj dokumentaciji)

· JUGOSLAV KREC – overena fotokopija diplome
· MIROSLAV ĐORĐEVIĆ – lekarsko uerenje,overene fotokopije diploma
· NENAD ILIĆ - overena fotokopije diploma,lekarsko uverenje, potvrda Zajednice trenera,
      dokaz o uplati članarine, pogrešan opis poslova za koje se traži dozvola
· DEJAN LOVČANIN - overena fotokopije diploma,lekarsko uverenje, potvrda Zajednice 
       Zajednice trenera,dokaz o uplati članarine
IV.ODBIJAJU SE ZAHTEVI ZA OBNAVLJANJE DOZVOLA SLEDEĆIM SPORTSKIM STRUČNJACIMA:

                      ( pored imena i prezimena navedeni su nedostaci u priloženoj dokumentaciji)

· ZDRAVKO RADOVIĆ – potvrda Zajednice trenera

· DUŠAN DRAGOJEVIĆ – pogrešan opis poslova za koje se traži dozvola, uplate 2 i 3 rate  predhodne dozvole

· ZVONKO PAUNOVIĆ – potvrda Zajednice trenera

· DUŠAN BIŠEVAC – potvrda Zajednice trenera, pogrešan opis poslova za koje se traži  

      Dozvola

Obavezuju se, poslednji put, Saša Radovanović i Redžep Mahmutović, da najkasnije do ponedeljka, 03.10.2016 godine dostave zahtev za izdavanje dozvole na novom obrascu.U protivnom dozvola će biti ukinuta.

Obavezuje se, poslednji put, Mileta Koprivica da najkasnije do ponedeljka, 03.10.2016 godine dostavi pravilno popunjen obrazac zahteva u delu Poslovi za koje se trazi dozvola za rad a koji moraju biti u skladu sa članom 27.stav 1.Zakona o sportu. U protivnom dozvola će biti ukinuta.

Obavezuje se, poslednji put,  Miodrag Dapčević da najkasnije do ponedeljka, 03.10.2016 godine dostavi potpisan i pravilno popunjen obrazac zahteva u delu Poslovi za koje se trazi dozvola za rad a koji moraju biti u skladu sa članom 27.stav 1.Zakona o sportu. U protivnom dozvola će biti ukinuta.

SAOPŠTENJA KOMISIJE
1.Komisija upozorava trenere da su obavezni lično da sprovedu postupak za izdavanje ili obnavljanje dozvole za rad .

2.U postupku izdavanja ili obnavljanja dozvole sa članovima Komisije mogu kontaktirati isključivo treneri a ne članovi rukovodstva klubova ili sekretari jer je dobijanje dozvole rad isključivo stvar trenera a dozvola njegovo lično vlasništvo.

3.Molimo sve sportske stručnjake da zahteve bilo koje vrste dostavljaju najkasnije do četvrtka u toku  nedelje kako bi Komisija mogla iste zahteve blagovremeno da razmotri.Ukoliko se desi da iz objektivnih razloga dokumentaciju dostavite van navedenog roka nemate potrebe da zovete bilo koga (pogotovo ne generalnog sekretara Saveza koji nije nadležan za rešavanje zahteva) osim da kontaktirate predsednika Komisije za dozvole ,dr Sašu Markovića ( 064 882 7217) i da ga obavestite o poslatom zahtevu nakon čega će on u komunikaciji sa ostalim članovima Komisije i kancelarijom RSS pokušati da blagovremeno reši vaš zahtev.
                                                                                                                   Komisija za dozvole za rad

                                                                                                                                Predsednik

                                                                                                                          Dr Saša Marković

